
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 лютого 2019 року № 589

Про затвердження звіту про виконання
Програми розвитку ветеранського
футболу на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми розвитку ветеранського
футболу на 2018 рік у сумі: план – 25 тис. грн.; виконання - 25 тис. гривень
(додається).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17 сесії міської ради

7 скликання від 18.02.2019 №589

Звіт
про виконання Програми розвитку
ветеранського футболу на 2018 рік

Програма розвитку ветеранського футболу розроблена з метою підтримки
ветеранських команд з футболу для заохочення ветеранів спорту до активного
спортивного життя, підтримки здоров’я футболістів.

На виконання заходів Програми розвитку ветеранського футболу передбачались
кошти в сумі 25 тисяч гривень.

Фактично для придбання футбольної форми та футбольного взуття виділено та
використано 25 тисяч гривень.

В об’єднаній територіальній громаді існує три ветеранські футбольні команди:
«40+», «50+», «55+».

Протягом 2018 року ці команди брали участь у першості області з футболу
серед ветеранів та у всеукраїнських змаганнях. Крім того, команди виїздили на
матчеві зустрічі з ветеранами Полтавської, Київської та Черкаської областей.

Ветеранська команда «40+» зайняла перше місце у першості України з футболу
серед аматорських колективів.

Секретар міської ради Л. Цапенко


